
             Hlavní pořadatel SSK Vítkovice, z. s., ve spolupráci s místním pořadatelem  

                             Atletickým klubem AHA Vyškov, z. s., pořádá závod 

ČČČOOOKKKOOOLLLÁÁÁDDDOOOVVVÁÁÁ   TTTRRREEETTTRRRAAA   

VVVYYYŠŠŠKKKOOOVVV   
Úterý 9. 4. 2024 od 9:40 hod. (prezentace od 8:40 hod.) 

 

Místo konání: Atletický stadion za parkem ve Vyškově   

Přihlášky a registrace:  

Prostřednictvím on-line formuláře na  https://online.atletika.cz/prihlaska/CokoladovaTretra?id=73261  do 

pondělí 8. dubna 2024 do 20:00 hod. Přihlášku na vložený závod 200 m (2012 a st.) zadejte v tomtéž termínu na: 

https://forms.gle/FsGiiQyH8BT7BAK88   

Prezentace na místě: Nejpozději 30 minut před startem příslušné kategorie!!! 

Činovníci závodu: Ing. Luboš Stloukal, ředitel závodu 

Časový program a rozpis kategorií: 

Čas Věk Délka tratě Ročník 

narození 

Poznámka 

9:40 

9:45 

9:55 

10:05 

1 a ml. 

2 – 3 

4 - 5 

30 m MIMINO V NÁRUČÍ 

60 m BATOLE za ruku 

60 m PŘEDŠKOLÁK 

Vyhlášení výsledků 

2024 – 2023 

2022 – 2021  

2020 - 2019 

Bez postupu do finále 

Bez postupu do finále, možnost závodu v doprovodu rodičů 

Bez postupu do finále, možnost závodu v doprovodu rodičů 

10:20 

 

10:35 

10 – 11 

 

10 – 11  

300 m D  

Vortex (raketka) 

300 m CH  

Vortex (raketka) 

2014 – 2013 

 

2014 – 2013  

Postup do finále, NELZE POUŽÍT TRETRY 

Vortex = postup do semifinále 

Postup do finále, NELZE POUŽÍT TRETRY 

Vortex = postup do semifinále 

10:55 

11:15 

11:40 

8 – 9 

8 - 9 

200 m D  

200 m CH  

Vyhlášení výsledků 

2016 – 2015 

2016 - 2015 

Postup do finále, NELZE POUŽÍT TRETRY 

Postup do finále, NELZE POUŽÍT TRETRY 
 

11:55 

12:05 

12:20 

6 – 7 

6 – 7  

100 m D  
100 m CH  

Vyhlášení výsledků 

2018 – 2017 

2018 – 2017  

Postup do finále, NELZE POUŽÍT TRETRY 

Postup do finále, NELZE POUŽÍT TRETRY 

 

12:35 

12:45 

13:00 

12 a st. 

12 a st.  

200 m Ž 

200 m M 

Vyhlášení výsledků 

2012 a st. 

2012 a st.  

Bez postupu do finále, lze použít tretry 

Bez postupu do finále, lze použít tretry 

Pozor: Změna časového programu vyhrazena, dle počtu startujících 
 

Vyhodnocení: První tři závodníci v každé kategorii dle času u běhů a dle výkonu v oštěpu. Získávají 

medaili, diplom a nominační list do semifinále, které se koná 27. května 2024 v Ostravě.  

Závěrečná ustanovení:  

Každý účastník startuje na vlastní zodpovědnost a odpovídá za svůj zdravotní stav. Sporné momenty se řeší dle 

pravidel atletiky a oficiálních propozic organizačního výboru Čokoládové tretry. Závodník nebo závodnice, kteří již 

postoupili do finále v některém ze základních kol, už nemohou soutěžit v žádném následujícím základním kole. 

Mohou se pouze účastnit mimo soutěž a nebudou vyhlašováni. Výsledky budou zveřejněny po skončení závodu na 

www.cokoladovatretra.cz a klubových stránkách www. ahavyskov.cz    

Místní partneři akce:  

https://online.atletika.cz/prihlaska/CokoladovaTretra?id=73261
https://forms.gle/FsGiiQyH8BT7BAK88
http://www.cokoladovatretra.cz/

